

Otryskání a nátěr ZZ v km 185,487-185,743 v žst Praha Hl.n.					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				1 807 054,10
		DPH 21,00%				313 620,96
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				1 493 433,14
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				779 302,86
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				757 050,00
256	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnační S2 (OS-B)	m2	1 050,000	721,00	757 050,00
997		Přesun sutě				22 252,86
262	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,400	145,00	783,00
263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,400	277,00	1 495,80
264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	70,200	14,30	1 003,86
	Pozn.	předpokládaná skládka: přístav Radotín				
268	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	5,400	403,00	2 176,20
274	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	5,400	3 110,00	16 794,00
URS		URS položky				603 505,60
	941321121	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	1 050,000	94,94	99 691,20
	941321221	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	7 350,000	3,45	25 369,33
	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	1 050,000	70,81	74 353,02
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 050,000	31,65	33 230,40
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	7 350,000	1,08	7 923,37
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 050,000	21,26	22 326,68
	629995219	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem betonového povrchu	m2	1 050,000	324,39	340 611,60
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				110 624,68
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				110 624,68
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	1 382 808,46	110 624,68
Celkem						1 493 433,14

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Otryskání a nátěr ZZ v km 185,487-185,743 v žst Praha Hl.n.					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					1 807 054,10
	DPH 21,00%					313 620,96
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					1 493 433,14
P.Č.	Kód položky	Popis		M.J.	Množství celkem	Jednotková Cena celkem